
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         Πετρούπολη  30/05/2024
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                   Αριθμ. Πρωτ. :22813
ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 
                                                    
                                                      Π ΡΑ Κ Τ Ι Κ Ο

           ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Δήμου Πετρούπολης για την αξιολόγηση των υποψηφίων και τον
καταρτισμό του σχετικού πίνακα κατάταξης προσληπτέων της αριθ. Πρωτ. 21316/16-05-2024
ανακοίνωσης του Δήμου Πετρούπολης.
           Σήμερα 30/05/2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 13:00 συνεδρίασε ξανά η Επιτροπή του
Δήμου Πετρούπολης  έχοντας υπόψη την υπ’ αρ.  πρωτ.  22743/30-05-2024 αίτηση και  την
υπεύθυνη  Δήλωση  περί  μη  αποδοχής  της  θέσης  ΥΕ  Γενικών  καθηκόντων  για  τον
κινηματογράφο και το θέατρο Πέτρας που κατέθεσε ο/η με αρ. Πρωτ. 22743/30-05-2024, που
είχε επιλεγεί για την πρώτη περίοδο,  αποφασίζει :
 Την αντικατάστασή της από τον/την με αρ. Πρωτ. 21706/21-05-2024 που επελέγει για την 2η

περίοδο. Κατόπιν των ανωτέρω η κενή θέση του/της με αρ. Πρωτ. 21706/21-05-2024  στη  2η

περίοδο  θα καλυφθεί με τον/την με αρ. Πρωτ. 21673/21-05-2024.
     

                                                                                                      
       Πετρούπολη  30/05/2024

Η Επιτροπή Αξιολόγησης      (  Αρ. πρωτ. 21332/16-5-2024)

 ΞΕΝΙΑ ΓΙΩΓΟΥ      ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΥΓΕΑΣ             ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΒΟΥΡΑΣ

          

        Γραμματειακή Υποστήριξη 

            ΔΑΣΟΥΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ

    

ΑΔΑ: ΨΠΘΖΩΞΣ-Μ3Π


		2024-06-03T09:57:42+0300
	Athens




